
Příloha č. I - Vzor „Změnového listu”

Změnový list č. 2 ze dne 20.05.2024

Název stavby: Most, oprava oplocení městského hřbitova

Číslo smluvního vztahu: mí
Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:
Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most - Velebudice

Zhotovitel:
JMV těch s.r.o.
Ul. U Stadionu čp. 1190
434 01 Most

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžaduji 
provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. 
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
) hloubky 30cm v místě kde není kořenový systém, 
vodnění, bez odstranění kořenového systému

Na základě V V osadit podhrabové desky v50cm dc 
Počet branek dle zadání, bez úpravy terénu, bez od
Nové řešení:

. v50 a v30cm, z důvodu změny trasy vedení plotu, možnost zahloubení 
nožství osazených bran a branek pro možnost údržby za plotem,
, odvodnění plotu, úprava zeminy terénu okolo plotu,
)řenů z náletových dřevin

Doplnění podhrabových desek na 
Podhrabových desek, skutečné m 
Skutečné množství skládkovného 
dorovnání nerovností, vytrhám k(
Zdůvodněni změnv:

ů, byla možnost desky zapustit do hl.50cm, tzn.doplnění potřebného 
dvodnění v místech nemožnosti protečení vody do okolních pozemků 
ého systému z náletových dřevin, okolí plotu bylo potřeba dorovnat 
tek z důvodu skládky - skutečné množství

Změnou trasování plotu od strom 
Množství podhrabových desek, o< 
Vytrhání velké množství kořeno v 
zeminou a terénní úpravou, popla
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a 
účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební 
práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami í 
prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: / . ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Zhotovitel - prováděcí

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 2.950.892,51

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 375.005,64

Nová cena díla bez DPH: 3.326.798,15

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.01.2024

..i



Nový termín dokončení díla: 31.05.2024

Změnu navrhuje (jméno, příjmení)i 
Datum: 31.05.2024

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení^ 
Datum: 31.05.2024

Podpis:

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):
Datum: 31.05.2024 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):
Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 
Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet


